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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of

Sektori i Burimeve Njertizore, dt.16,07,2019
N6 bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 0212010 per Procedurat e Rekrutimit nd Sh6rbimin Crvil, s
dhe duke iu referuar konkurrsit td shpallur me dt, 19.03,2019, Sektori i Burimeve Njerezore i Komunes se Prishtines;

NJOFTON

Se Komisioni Pdrzgjedh6s i Shdrbimit Civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej _
kandidate i kand plotesruar kushtet per t'i ftuar ne testin me shkrim lidhur me pozit6n - lnspektor i shdrbimeve
publik,e, ne kuader td Drejtorisd s6 lnspekrcionit.
Nddrsa, pas realizimit t6 lestit me shkrim, dhe pas verifikinrit te rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua se
kandidatdt e cekur si nrd poshtd nuk kand rezultuar te suksesshem, ngaqe n6 testin me shkrim nuk kand arritur
minimunrin prej 50 % td pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2ld Rregullores nr. 02/2010 pdr
Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin (livil dhe r;i kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervist6n me gojd,

Nr. Numri iAplikacioniU
Emri ikandidatit/lm Pikdt me shkrim

1. 14-111101-65939/19 Rexhep Pllarra 22
2. 14-111t01-67372119 Shkumbin Bozhdaraj 27
3. 14-111t01-6925t1/'13 Bekim Vitija Ka munguar ne test
4. 14-111t01-0071 156/19 Albana Uka 35
5. 14-111t01-72952t1,3 Ardita Vllasaliu 43
6. 14-111t01-73496/19 Diellza Boshnjaku 44
7. 14-111t01-72852t19 lbrahim Kryeziu Ka munguar nd test
8, 1,+-111t01-7 5049/1r3 Elhame Abazi 45
9. 14-111t01-0076292t19 Ramazan Mehmedi 18

10, 14-111t01-75473t19 Arbiirore Kadriu 30
11. 14-111t01-0075701t19 Mirsad Feiziu 36

KPSHIS-sd ka propozuar emtirimin pdr kdt6 kandidat: ATDHE BERISHA - 68.8 % td pik6ve

Propo::imi nga KPSHC 6shte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheq6s md i larte administrativ, pa ndonjd
v6rejtjer,

Andaj, nd pdrputhje me nenin 4'l paragrafi 'l t6 Rregullores nr, 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit n6 Shdrbimin
Civil, akti i em6rimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatet tjetdr td renditur si md poshte, pas testit me shkrim dhe
intervistds me gojd kane arritur kdto pikd:

Nr.
Numri iAplikacioniU Emri i kandidatit Numri i pikdve t6

pdrsiithshme

1 14-111t01-0063004/19 Alma Halimi Bejtullahu 50.5 % t6 pik6ve

2 14-111t01-7 2986/1 I Ardita Berisha - Shoshi 57.5Yo td pikdve

Kandidatdt e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kand td drejtd ankese nd afat prelOd fr*lfii"t'Oit, e publikimit
te kdtij njoftimi, Ankesa i drejtohet Komisionit per Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesdvep,pfftfqgFrshtines,
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